
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران بزرگ از بازداشت 2 نفر که 
با وعده رفع پلمب اقدام به کلاهبرداری 
از یک واحد صنفی در شمال تهران کرده 
مرادی  نادر  سرهنگ  داد.  خبر  بودند، 

گفت: اواخر هفته گذشته گزارشی مبنی 
بر حضور و رفتار مشکوک 2 مرد که خود را 
مامورپلیس اماکن معرفی کرده بودند، به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده 
شد که درپی آن بلافاصله تیمی از ماموران 

پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در محل 
که یک واحدصنفی رستوران بود، حاضرشده 
و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دارند. وی با بیان اینکه تا پیش از حضور 
ماموران در محل، 2 فرد مامورنما رستوران 

را ترک کرده بودند، ادامه داد: در تحقیقات 
اولیه ماموران مشخص شد که این 2 نفر به 
مالک یک رستوران پلمب شده مراجعه و با 
معرفی خود به عنوان مامورپلیس اماکن از وی 
درخواست مبلغی برای رفع پلمب از این واحد 
صنفی کرده اند. مالک رستوران نیز با توجه به 
اینکه به رفتار این 2 نفر مشکوک شده موضوع 
را به پلیس گزارش کرده است. مرادی با بیان 
اینکه این 2 مامورنما درخواست 2۵۰ میلیون 
ریال وجه نقد در ازای رفع پلمب کرده بودند، 
افزود: ماموران با استفاده از تصاویر به دست 
آمده، هویت و محل زندگی این افراد را مورد 
شناسایی قرار دادند. در ادامه نیز هماهنگی با 
مقام قضائی برای دستگیری این افراد انجام و 
دو متهم در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. معاون نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت تهران بزرگ با اشاره به انجام 
بازجویی از متهمان بیان داشت: این افراد 
معترف شدند که در پوشش مامور به این 
واحد صنفی مراجعه کرده و قصد داشتند 
پس از دریافت مبلغی برای رفع پلمب ارتباط 
خود با مالک واحد صنفی را قطع کنند که با 
هوشیاری مالک شناسایی و دستگیر شدند. 
به گفته مرادی، برای متهم پرونده ای تشکیل و 
این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.
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دستگیری ماموران قلابی پلیس اماکن در تهرانکوتـــــاه

مهم ترین  بیان  با  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
پرونده های پلیس در مدت اخیر از دستگیری سارق خودرو، 
کشف محموله سیگار قاچاق و کشف سلاح جنگی در شمال 
تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: اعلام 
یک فقره سرقت خودرو در محله تهران نو که دختر ۱2 ساله 
مالباخته داخل خودرو بود، سبب شد تا رسیدگی به موضوع 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱2۸ تهران نو قرار گیرد. 
وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل، مشخص 
شد راننده خودرو پراید با تصادف ساختگی اقدام به سرقت 
خودرو سراتو کرده که دختر مالباخته داخل خودرو است، 
لذا مشخصات سارق سریعا به سایر واحدهای گشتی اعلام و 
در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: دختربچه سالم به خانواده تحویل داده شد. 
به گفته وی همچنین در بررسی خودروی سواری پراید متهم 
۵۰ ساله، مشخص شد که این خودرو نیز هفته گذشته سرقت 
شده و از آن در تصادف ساختگی با سراتو استفاده شده است. 
در این زمینه مالباختگان شناسایی شدند. موقوفه ای اضافه 

کرد: متهم دارای بیش از ۱۰ فقره سابقه حبس بوده و به تازگی 
از زندان آزاد شده است. همچنین تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.
   کشف ۵۰ هزار نخ سیگار

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در ادامه از کشف بیش 
از ۵۰ هزار نخ سیگار خارجی و قاچاق خبر داد و اظهارکرد: 
تیم عملیات کلانتری جوادیه در حال گشت زنی در محله 
جوادیه به یکدستگاه خودرو وانت پیکان و یک نفر که 
در حال بارگیری بود، مشکوک شدند و جهت بررسی به 
خودرو مراجعه کردند. وی ادامه داد: متهم به محض رویت 
خودرو پلیس قصد بستن در خودرو، پنهان کردن اموال و 
گمراه کردن ماموران را داشت که با بررسی داخل خودرو 
توسط ماموران 2۵۰ باکس سیگار خارجی و قاچاق به تعداد 
۵۰ هزار نخ کشف و به کلانتری انتقال داده شد. موقوفه ای 
بیان داشت: متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
توزیع سیگار خارجی و قاچاق در سطح شهر تهران اعتراف 
کرد. کارشناسان ارزش اموال کشف شده را یک میلیارد ریال 

اعلام کردند که متهم به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت با بیان آسیب های قاچاق کالا به 
کشور تاکیدکرد: خریدوفروش کالای قاچاق تهدید بزرگی 
برای اقتصاد کشور است. در ادامه رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت از کشف یک قبضه سلاح کمری در شمال تهران خبر 
داد و گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر حمل سلاح گرم 
توسط فردی در محله شهرزیبا، تیمی از ماموران کلانتری 
۱۳۳ رسیدگی به موضوع را بر عهده گرفتند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند. همچنین در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
وی سلاح را در خودرو سواری اش پنهان کرده که با زیرنظر 
قراردادن و شناسایی ساعات تردد، در یک عملیات غافلگیرانه 
خودرو وی متوقف شد. متهم پیش از هرگونه اقدامی دستگیر 
و در بررسی اولیه از خودرو یک قبضه سلاح کلت کمری و ۹ 
عدد فشنگ جنگی کشف شد. موقوفه ای گفت: متهم ۳۶ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل سلاح گرم معترف و 
با استعلام سوابقش مشخص شد که یک مورد حمل سلاح 
و چندین مورد شرارت و درگیری در کارنامه دارد. تحقیقات 
بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و جرائم احتمالی ادامه 

داشته و پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شده اند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

سرقت خودرو به روش تصادف ساختگی

و  آگاهی سیستان    پلیس  رئیس 
بلوچستان از شناسایی و دستگیری 
اعضای ۳ باند سارقان مسلح با ۱۱ فقره 
سرقت مسلحانه در این استان خبر داد. 
ابراهیم ملاشاهی اظهارکرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مسلحانه خودرو، منزل 
و مغازه در سطح شهرستان زاهدان، 
موضوع شناسایی و دستگیری سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات اولیه کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، مشخص 
شد عاملان این سرقت ها که تعدادی 
سارق مسلح به انواع سلاح سرد وگرم 
ازجمله چاقو وکلاش بودند در ساعات 
دستگاه  چند  به وسیله  شب  پایانی 
موتورسیکلت اقدام به پرسه زنی در 
محلات خلوت و حاشیه ای شهر زاهدان 
می کردند و با متوقف کردن خودرو های 
عبوری، پس از ضرب و شتم رانندگان، 
خودروهای آنها را سرقت می کردند. 
سرهنگ ملاشاهی با اشاره به اینکه 
اعضای این باندها به صورت حرفه ای 
در زمینه سرقت مسلحانه منزل، مغازه، 
خودرو، احشام، وغیره نیز فعال بودند، 
ادامه داد: سارقان با یک نقشه از پیش 
طرح ریزی شده منازل و مغازه های 

موردنظر خود را شناسایی و در فرصتی 
مناسب به صورت ورود به عنف اقدام به 
سرقت زیورآلات و اموال باارزش موجود 
در مغازه ها و منازل شهروندان می کردند. 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی 
و دستگیری اعضای این باند سرقت ادامه 
داشت تا اینکه، تیم رسیدگی کننده 
به پرونده اعضای این باند را در یکی 
از محلات شهر زاهدان شناسایی و 
طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
۹ نفر ازاعضای این ۳ باند را دستگیر 
کردند. وی اضافه کرد: متهمان که پس 
از انتقال به پلیس آگاهی و روبه روشدن 
با ادله پلیس چاره ای جز اعتراف به 
فعالیت بزهکارانه خود نداشتند و در 
تحقیقات تکمیلی به ۱۱ فقره سرقت 
مسلحانه در شهر زاهدان اعتراف کردند. 
سرهنگ ملاشاهی با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی بر عزم جدی 
فرماندهی انتظامی در برخورد با سارقان 
و برهم زنندگان امنیت عمومی تاکید و از 
شهروندان خواست ضمن رعایت نکات 
پیشگیرانه از وقوع سرقت در صورت 
مشاهده موارد مشکوک با تماس ۱۱۰ 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

اعضای 3 باند سارقان مسلح  دستگیر شدند

سرقت وسایل معابر عمومی
فرمانده انتظامي شهرستان کرمان از دستگیري یک سارق 
هنگام سرقت وسایل یک پارک در عملیات ماموران خبر داد. 
سرهنگ مهدی پورامینایی اظهارداشت: به دنبال وقوع چند 
فقره سرقت وسایل معابر عمومی و پارک های محدوده محله 
زریسف شهر کرمان، ماموران کلانتری ۱2 با استقرار چند 
تیم نامحسوس در بوستان های پرتعداد این منطقه فردی را 
هنگام بازکردن و سرقت لوازم یک پارک مشاهده و این متهم 
را دستگیر کردند. وی افزود: ماموران در ادامه از این متهم 
یکدستگاه خودروي پراید که در خیابان مجاور این بوستان 
به منظور حمل اموال سرقتی پارک شده بود را کشف و در 
بازرسی از آن تعداد زیادي شیرآلات و دیگر تجهیزات آبیاري 
فضای سبز، سیم و کابل برق، چراغ روشنایی معابر و برخی 
وسایل دیگر را کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان 
کرمان با اشاره به اینکه بنا به استعلام صورت گرفته مشخص 
شد خودروی پراید مورد استفاده این متهم نیز سرقتی 
است، بیان داشت: این سارق در تحقیقات پلیسي به سرقت 
این خودرو و همچنین یکدستگاه موتورسیکلت، ۵ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و۱7 فقره سرقت از پارک ها و 
معابرعمومی در سطح شهر کرمان اعتراف و در ادامه نیز طی 
روند تشکیل پرونده و معرفی این سارق به مرجع قضائی یک 
مالخر مرتبط با او نیز شناسایي و دستگیر که در این رابطه 
تحقیقات تکمیلی برای ریشه یابی دیگر سرقت های احتمالی 

ادامه دارد.

سارق دینام کولر  به دام افتاد
فرمانده انتظامي استان همدان از دستگیري سارق حرفه اي 
دینام کولر توسط ماموران پلیس آگاهي شهرستان نهاوند، خبر 
داد. سردار سلمان امیری، بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت دینام کولر در سطح شهرستان نهاوند، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران پلیس آگاهي با اقدامات فني و اطلاعاتي صورت گرفته 
و با به کارگیري شگردهاي خاص پلیسي، یک سارق را در این 
خصوص شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر و به یگان انتظامي انتقال دادند. سردار امیری تصریح 
کرد: متهم دستگیرشده در بازجویي هاي فني و تخصصي 
صورت گرفته به ۳۱ فقره سرقت دینام کولر در سطح شهرستان 
اعتراف کرد و اموال مکشوفه تحویل مالباختگان شد. فرمانده 
انتظامي استان همدان گفت: پرونده قضائي در این راستا 

تشکیل و سایر اقدامات قانوني در حال پیگیري و انجام است.

اعتراف سارقان به 78 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۳ 
سارق سابقه دار با 7۸ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار 
سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چند مورد سرقت 
در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مراتب را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به 
اینکه کارآگاهان با تلاش مستمر و بی وقفه موفق شدند محل 
اختفای سارقان را شناسایی کنند، افزود: در یک عملیات 
غافلگیرانه ۳ سارق سابقه دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. سردار مطهری زاده با بیان اینکه سارقان در بازجویی های 
انجام شده به 7۸ فقره سرقت اعتراف کردند، یاد آورشد: سرقت 
از منزل، مغازه، خودرو، اماکن خصوصی و دولتی، جیب بری 
و داخل خودرو و موتورسیکلت از جمله سرقت های به وقوع 
پیوسته توسط این افراد بود. این مقام ارشد انتظامی در استان 
با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده ۱2 مالخر نیز 
شناسایی و دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان در نهایت 
بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی در پایان 
با تاکید بر اینکه برخورد با مجرمان و هنجارشکنان اجتماعی با 
جدیت و قدرت در سرلوحه کار پلیس است، از شهروندان عزیز 
خواست تا ضمن توجه به هشدار ها و توصیه های پلیسی، در 
صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نجات جان شهروند پس از 8 روز 
رئیس آتش نشانی مهریز گفت: یک شهروند مهریزی که 
۸ روز پیش در یکی از چاه های عمیق بالادست روستای 
شد.  آورده  بیرون  زنده  بود  شده  حبس  خورمیزعلیا 
سیدابوالفضل حسینی منش، در خصوص عملیات نجات جان 
شهروند حبس شده در چاه این شهرستان اظهارکرد: اسماعیل 
زارع خورمیزی، ملقب به حسین، ۸ روز پیش در یکی از 
چاه های عمیق بالادست روستای خرومیزعلیای مهریز سقوط 
و حبس شده بود. وی افزود:  خانواده اسماعیل بعداز غیبت وی 
از ۸ روز پیش در حال جست وجو وی بودند که به صورت اتفاقی 
صدای او را در چاه حوالی زندگی خود شنیده و موضوع را سریعا 
به آتش نشانی اطلاع دادند. حسینی منش گفت: بلافاصله 
بعداز تماس با آتش نشانی، ماموران امداد و نجات با همکاری 
فوریت های پزشکی و اورژانس به منطقه اعزام و نسبت به انتقال 
وی به بیمارستان اقدام کردند. رئیس آتش نشانی مهریز در 
ادامه با بیان این که علت وقوع این حادثه در دست بررسی است، 
تصریح کرد: رعایت نکات ایمنی به دلیل وجود چاه در برخی 

مناطق برای پیشگیری از حوادث ضروری است.

توقیف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه کامیون 
و کشف تجهیزات روشنایی به ارزش ۶۹ میلیارد ریال در 
شهرستان دشتستان خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان 
داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهیدصلاحی در محور 
خروجی شهرستان دشتستان حین کنترل وسایل نقلیه 
عبوری یکدستگاه کامیون را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف 
کردند.  فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ماموران در 
بازرسی از وسیله نقلیه توقیف شده کالای قاچاق شامل: ۵۳7 
هزار عدد انواع لامپ که با مدارک گمرکی همخوانی نداشت 
کشف کردند. سردار سوسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
محموله کشف شده را ۶۹ میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح 
کرد: در همین ارتباط یک نفر به همراه کالا و کامیون توفیف 

شده به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف کلاهبرداري میلیاردی
لرستان،  استان  انتظامی  فرمانده 
فقره  از دستگیري جاعل و کشف یک 
کلاهبرداري به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در 
شهرستان خرم آباد خبرداد. سردار  یحیی 
الهی بیان داشت: در پي مراجعه شهروندي 
به پلیس آگاهي استان و اعلام اینکه یک نفر 
با به کارگیري روش هاي متقلبانه مبلغي 
را از وي کلاهبرداري کرده است، موضوع 
به صورت وی    ژه در دستور کارماموران اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداري قرارگرفت. 
وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص 
شد، شاکي مالک یک قطعه زمین مسکوني 
ارثیه پدری به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در 
شهرستان خرم آباد بوده و یکی از بستگان 
وی جهت اقدامات سودجویانه و کسب 
منافع مادي با تنظیم قولنامه ای جعلی آن 
را تصاحب کرده است. فرمانده انتظامی 
استان لرستان، تصریح کرد: ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتي متهم را در عملیاتی 
غافلگیرانه در خرم آباد شناسایی و دستگیر 
کردند که وی ضمن اعتراف به جرم خود 
تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در 
پایان به شهروندان توصیه کرد: در هنگام 
معامله املاک و خودرو تا حصول اطمینان 
کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم هر 
گونه قرارداد و پرداخت وجه خودداری کنید.

 40  فقره سرقت محتویات خودرو 
شهریار،  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از دستگیری 2 سارق محتویات خودرو و 
کشف ۴۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
پیمان فتاحی اظهارداشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت  محتویات و قطعات خودرو، 
ماموران کلانتری ۱۵ اندیشه بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران انتظامی با انجام کارهای اطلاعاتی و 
شیوه های پلیسی متهمان را شناسایی کرده و 
در عملیاتی غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
شهریار بیان داشت: سارقان دستگیرشده 
در بازجویی های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت 
قطعات و محتویات خودرو در اندیشه، شهرک 
مریم و اکباتان تهران بزرگ اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان ۸ دستگاه پخش خودرو، 
2۵ عدد عینک زنانه، ۳ عدد جعبه ابزار، یک 
عدد کیف اسکیت بچه گانه و یکدستگاه 
کامپیوتر خودرو کشف کردند. سرهنگ پیمان 
فتاحی ضمن تشکر و قدردانی از همکاری 
مردم با پلیس خاطرنشان کرد: برقراری امنیت 
و آسایش خط قرمز پلیس است و در این راه 
اجازه گردن کشی و عرض اندام به هیچیک از 

مخلان نظم و امنیت نخواهیم داد.


